АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2021   № 76
О внесении изменений в постановление от 20.02.2019   № 28

Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2019-2025 годы»

В соответствии с п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.10 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», с ч.1 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с п.11 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Безменовского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 20.02.2019   № 28 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2019-2025 годы»

1.1.  В абзаце 2 раздела 6 муниципальной программы слова «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2019-2025 годы» слова «2021 год –2565,0 тыс.руб.» заменить словами «2021 год –50 000 рублей»

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области http://admbezmen.nso.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в периодическом печатном издании «Безменовские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Безменовского  сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                              Е.Н. Саватеева
Васюкова Н.Р.

52275